
RAZREDNE URE, KONZULTACIJE IN KONTAKTI NOSILCEV IZOBRAŽEVANJA ODRASLIH
Program EKONOMSKI TEHNIK
2023/2024

1 Bogovič Tina ANJ ANGLEŠKI JEZIK tina.bogovic@seslj.si 040 607 613 po dogovoru po dogovoru
2 Bregar Belinger Nives NEJ NEMŠKI JEZIK nives.bregar-belingar@seslj.si 01/3004711 po dogovoru po dogovoru

3 Didić HORVAT, Jasmina  SOC, ZGO, OK-KUK
OK- KARIERNO 
USMERJANJE IN 
KOMUNICIRANJE

jasmina.didic-horvat@seslj.si 040 607 616 po dogovoru po dogovoru

4 Dragoš Bojana ANJ ANGLEŠKI JEZIK bojana.dragos@seslj.si 041 583 362 po dogovoru po dogovoru

5 Dvoraček Ana
ŠPJ
OKPKANG

ŠPANSKI JEZIK
Poslovno 
komuniciranje v 
angleščini 

ana.dvoracek@seslj.si 040 380 622 po dogovoru po dogovoru

6 Horvat Tatjana SLO SLOVENSKI JEZIK tatjana.horvat@seslj.si 040 607 670 po dogovoru po dogovoru

7 Hladnik Nina OK-SPP
OK- SODOBNA 
PODOBA PODJETJA

nina.hladnik@seslj.si 01/3004711 po dogovoru po dogovoru

8 Injac Ožbolt Mija M4- vsi letniki
M4- SODOBNO 
GOSPODARSTVO 

mija.injac-ozbolt@seslj.si 040 607 656 po dogovoru po dogovoru

9 Jan Mateja  MAT MATEMATIKA mateja.jan@seslj.si 040 607 655 po dogovoru po dogovoru

10 Jenko Aleksandra KEM, BIO
KEMIJA
BIOLOGIJA

aleksandra.jenko@seslj.si 01/3004711 po dogovoru po dogovoru

11 Klemenčič Tatjana M2
M2- POSLOVANJE 
PODJETIJ

tatjana.klemencic@seslj.si 01/300 47 45 po dogovoru po dogovoru

12 Lešnik Karmen GEO GEOGRAFIJA karmen.lesnik@seslj.si 040 607 674 po dogovoru po dogovoru
13 Peševska Slavica UME, 1. letnik Umetnost slavica.pesevska@seslj.si 01/3004711 po dogovoru po dogovoru
14 Rupert Sebastjan PM Poklicna matura sebastjan.rupert@seslj.si 040 881 605 po dogovoru po dogovoru

15 Rihtar Mojca M5
M5- FINANČNO 
POSLOVANJE

mojca.rihtar@seslj.si 01 300 47 45 po dogovoru po dogovoru

16 Selčan Oskar M3 (4. let)
M3- EKONOMIKA 
POSLOVANJA

oskar.selcan@seslj.si 040 607 670 po dogovoru po dogovoru

17 Seliškar Otrin Tea 

OK-RD
OKPOPR
M7
NT

OK- RAZISKOVALNO 
DELO
OKPOPR - POSLOVNE 
PREDSTAVITVE
M7-KOMERCIALNO 
POSLOVANJE
NEPOSREDNO 
TRŽENJE

tea.seliskar-otrin@seslj.si 040 607 135 po dogovoru po dogovoru

18 Šarb Lebič Ksenja PSI PSIHOLOGIJA ksenja.sarb-lebic@seslj.si 040 380 067 po dogovoru po dogovoru

M6 
MATERIALNO 
KNJIGOVODSTVO

040 607 636 po dogovoru po dogovoru

M1 Poslovni projekti 01/3004714 po dogovoru po dogovoru
Trček Pelko Tanja19 tanja.trcek-pelko@seslj.si
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